PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.07.2022

№ 307-па
Об установлении размера

родительской платы в палаточном

лагере, организованном в городе
Пыть-Яхе

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»; законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2009 № 250-оз «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» в целях обеспечения организации отдыха детей и их оздоровления в период летних каникул:

1.
Установить родительскую плату в палаточном лагере, организованном в муниципальном образовании городской округ Пыть-Ях в размере 1408 руб.
2.
Считать утратившим силу постановление администрации города от 30.05.2017 года № 140-па «Об установлении размера родительской платы в палаточном лагере, организованном на базе муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6».
3.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет – pyt-yahinform.ru.".
4.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                                      ( А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022 года.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы города (направление деятельности - социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов